1 / 2
Rohrverbinder
Rohrverbinder / leichte Ausführung
Beschreibung:
für pneumatische Förderleitungen
Länge = 100 mm, 2 Schrauben
Gummimanschette aus Naturkautschuk (schwarz bzw. weiß) oder aus Silikon
temperaturbeständig bis 80° (bei Kautschuk)
temperaturbeständig bis 250° (bei Silikon)
Manschette aus Edelstahl
Artikelnummer Durchm. Länge Dichtung Manschetten
(mm) (mm)
RV-10-038-100-2-01-CR 38 100 Kautschuk schwarz Edelstahl
RV-10-038-100-2-03-CR 38 100 Silikon Edelstahl
RV-10-040-100-2-01-CR 40 100 Kautschuk schwarz Edelstahl
RV-10-040-100-2-02-CR 40 100 Kautschuk weiß Edelstahl
RV-10-040-100-2-03-CR 40 100 Silikon Edelstahl
RV-10-045-100-2-01-CR 45 100 Kautschuk schwarz Edelstahl
RV-10-050-100-2-01-CR 50 100 Kautschuk schwarz Edelstahl
RV-10-050-100-2-02-CR 50 100 Kautschuk weiß Edelstahl
RV-10-050-100-2-03-CR 50 100 Silikon Edelstahl
RV-10-060-100-2-01-CR 60 100 Kautschuk schwarz Edelstahl
RV-10-060-100-2-03-CR 60 100 Silikon Edelstahl
RV-10-065-100-2-01-CR 65 100 Kautschuk schwarz Edelstahl
RV-10-065-100-2-02-CR 65 100 Kautschuk weiß Edelstahl
RV-10-076-100-2-01-CR 76 100 Kautschuk schwarz Edelstahl
RV-10-080-100-2-03-CR 80 100 Silikon Edelstahl
RV-10-090-100-2-01-CR 90 100 Kautschuk schwarz Edelstahl
Rohrverbinder zur Verbindung von Glas- und Edelstahlrohren
Beschreibung:
für pneumatische Förderleitungen
Länge = 100 mm, 2 Schrauben
Gummimanschette aus Naturkautschuk
temperaturbeständig bis 80°
Manschette aus Edelstahl
Artikelnummer Durchm. Länge Dichtung Manschetten
(mm) (mm)
RV-10-040/47-100-2-01-CR 40/47 100 Kautschuk schwarz Edelstahl
RV-10-050/56-100-2-01-CR 50/56 100 Kautschuk schwarz Edelstahl
RV-10-060/66-100-2-01-CR 60/66 100 Kautschuk schwarz Edelstahl
2 / 2
Rohrverbinder / schwere Ausführung
Beschreibung:
für pneumatische Förderleitungen
Länge = 150 mm, 3 Schrauben
Gummimanschette aus Naturkautschuk (weiß)
temperaturbeständig bis 80°
Manschette verzinkt oder aus Edelstahl
Artikelnummer Durchm. Länge Dichtung Manschetten
(mm) (mm)
RV-20-076-150-3-02-VZ 76 150 Kautschuk weiß verzinkt
RV-20-089-150-3-02-VZ 89 150 Kautschuk weiß verzinkt
RV-20-089-150-3-02-CR 89 150 Kautschuk weiß Edelstahl
RV-20-108-150-3-02-CR 108 150 Kautschuk weiß Edelstahl
RV-20-108-150-3-02-VZ 108 150 Kautschuk weiß verzinkt
RV-20-114-150-3-02-CR 114 150 Kautschuk weiß Edelstahl
Rohrverbinder (Metallgripp) zur Verbindung zugbelasteter Rohre
Beschreibung:
für pneumatische Förderleitungen
Länge = 98 mm, 2 Schrauben
Gummimanschette aus Naturkautschuk (schwarz)
temperaturbeständig bis 80°
Manschette aus Edelstahl
Bolzen aus Stahl
Artikelnummer Durchm. Länge Dichtung Manschetten
(mm) (mm)
RV-30-108-100-2-01-CR 89 98 Kautschuk schwarz Edelstahl
RV-30-108-100-2-01-CR 108 98 Kautschuk schwarz Edelstahl